



SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago

www.jezuici.org



JEDENASTA NIEDZIELA ZWYKŁA

16 czerwca 2024



Ewangelia - (Mk 4, 26-34)

Jezus mówił do tłumów: «Z królestwem Bożym dzieje się tak, jak gdyby ktoś nasienie wrzucił w ziemię. Czy śpi, czy czuwa, we dnie i w nocy, nasienie kiełkuje i rośnie, sam nie wie jak. Ziemia sama z siebie wydaje plon, najpierw źdźbło, potem kłos, a potem pełne ziarno w kłosie. Gdy zaś plon dojrzeje, zaraz zapuszcza sierp, bo pora już na żniwo». Mówił jeszcze: «Z czym porównamy królestwo Boże lub w jakiej przypowieści je przedstawimy? Jest ono jak ziarno gorczycy; gdy się je wsiewa w ziemię, jest najmniejsze ze wszystkich nasion na ziemi. Lecz wsiane, wyrasta i staje się większe od innych jarzyn; wypuszcza wielkie gałęzie, tak że ptaki podniebne gnieźdzą się w jego cieniu». W wielu takich przypowieściach głosił im naukę, o ile mogli ją rozumieć. A bez przypowieści nie przemawiał do nich. Osobno zaś objaśniał wszystko swoim uczniom.

Komentarz:

Co jest siłą nasienia? Dlaczego nasiona są dobrym obrazem królestwa Bożego? Ziarno ma bogaty skład. Ma w sobie wiele substancji odżywczych. Jest bardzo skondensowane w swej treści. Przez to ma wielką siłę witalną.

Wielu ludzi lekceważy istnienie królestwa Bożego głoszonego przez Chrystusa, a w ślad za Nim przez Kościół. Mówią, że to jakieś głupoty. Tak samo mówią ludzie, którzy nie znają się na nasionach. Patrzą na jedno z nich i dziwią się, że z tego może coś wyrosnąć. Jest jednak też wielu, którzy pozwolili ziarnu Bożemu zakiełkować w ich duszy. Ci nie mają wątpliwości, że królestwo Boże, gdy zakorzeni się w człowieku, okazuje się czymś cudownym. Szkoda by było tego nie doświadczyć...

Mieczysław Łusiak SJ

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00 i 19:00

Sobota: 8:00 i 19:00

W 1. sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja: pn-pt: 18:30; sb-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:

W miesiącu czerwcu: Nabożeństwa Czerwcowe - codziennie o godz. 18:45. W środy nowenna do MB Nieustającej Pomocy - po nabożeństwie.

SPOWIEDŹ ŚW.:

Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,

W 1. piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30

Sanktuarium Najświętszego

Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.

Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

**Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.**

Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618

tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów

o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)

o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-7476 - wew. 225)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)

o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Radio DEON:

www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

11 Niedziela Zwykła - 16 czerwca

8:00 Zbiorowa

9:30 Zbiorowa

11:00 Śp. Jolanta Pawlikowska, śp. Jolanta Ratajczak

13:00 Śp. Piotr Kukuć, śp. Stanisław Sadek

19:00 Zbiorowa

20:30 O błogosławieństwo Boże dla modlących się w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 17 czerwca

8:00 Zbiorowa

18:00 W rocz. śmierci śp. Ryszarda, Antoniego Kapusta, śp. Klara i Marek Kapusta i zmarłych z rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 18 czerwca

8:00 Zbiorowa

18:00 Za śp. Reginę Siłka w 8. śmierci oraz śp. Wacława Siłka i śp. Richarda Fiks

19:00 Zbiorowa

Środa - 19 czerwca

8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00 Za śp. Michała Mróz w 2. r. śmierci o odpuszczenie grzechów i zbawienie - z int. Matki Chrześnej

19:00 Zbiorowa

Czwartek - 20 czerwca

8:00 Zbiorowa

18:00 O błogost. Boże i zdrowie dla Dorotki i jej rodziny

19:00 Zbiorowa

Piątek - 21 czerwca

8:00 Zbiorowa

18:00 Śp.: Tadeusz Kurczab w 10. r. śmierci i Maria Kurczab, o szczęście wiekuiste

19:00 Zbiorowa

Sobota - 22 czerwca

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:

1. wchodzimy na kanał youtube

2. wpisujemy w wyszukiwarce „jezuici chicago”

3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego Zakończenie roku formacyjnego



*Czy oczekiwania tego świata przytłaczają Cię?
Czy czujesz, że zostajesz w tyle? Czujesz się bezradny?
Czy czujesz, że nie jesteś wystarczająco dobry?
Jakbyś nie pasował do innych?
Szukasz sensu w swoim życiu i prawdziwego szczęścia?*



Odkryj czym jest
Wspólnota Życia
Chrześcijańskiego
Młodych



POZNAJ nowych przyjaciół, ludzi w wieku 21–30 lat. **ROZMAWIJ** o tym, co jest dla Ciebie ważne. **SPOTKAJ** Boga w modlitwie. **BUDUJ** żywą relację z Jezusem. **ODKRYWAJ** Bożą obecność w codzienności.

ZAPRASZAMY, PRZYJDŹ I ZOBACZ!

WŻCh_M czyli Polska Wspólnota Życia
Chrześcijańskiego Młodych
w wieku 21–30 lat

- + Formacja chrześcijańska wg. św. Ignacego Loyoli
- + Wspólna modlitwa
- + Dyskusje o codziennych problemach młodych
- + Agape / Poczęstunek
- + Zaangażowanie misyjne i możliwość wolontariatu
- + Spotkania towarzyskie i wycieczki

Jezuicki Ośrodek Milenijny
5835 West Irving Park Road, Chicago

Spotkania w środy o 20:00
co 2 tygodnie

Zadzwoń: + 1 773 450 5181

FOLLOW US @WŻCh_M
JOIN US ON FACEBOOK



WŻCh_M
CHICAGO

„Idźcie i rozpalajcie świat”. ŚW. IGNACY LOYOLA

ROK 2024 - ROKIEM MODLITWY

«PANIE, NAUCZ NAS SIĘ MODLIĆ» (ŁK 11,1)

SZKOŁA MODLITWY

W drodze do zbliżającego się Jubileuszu roku 2025, papież Franciszek pragnie, aby rok 2024 był poświęcony modlitwie, zapraszając tym samym cały Kościół do czasu wielkiego wysiłku na rzecz przygotowania do otwarcia Drzwi Świętych.

Obchody Roku Świętego, które znajdują swoje pochodzenie w odległej żydowskiej tradycji jubileuszu (yobel), jako czasu przebaczenia i pojednania, stanowią począwszy od roku 1300, szczególną okazję do refleksji nad wielkim darem Bożego miłosierdzia, które to zawsze na nas czeka. To także czas wewnętrznego nawrócenia niezbędnego, aby móc doświadczyć duchowych darów danym pielgrzymom w Roku Świętym. Dary te odnawiają więź, która jednoczy ochrzczonych jako braci i siostry w Chrystusie z całą ludzkością umiłowaną przez Boga.

Jubileusz obejmie nie tylko miasto Rzym, ale poprzez głoszenie miłosierdzia Bożego rozciągnie się na cały świat, stając się w ten sposób wielką okazją do ewangelizacji. Jako chrześcijanie jesteśmy zaproszeni do dawania świadectwa, będąc autentycznymi „pielgrzymami nadziei” idącymi do Pana, który to otwiera ramiona swego przebaczenia, ramiona miłosierne wyciągnięte także w stronę naszych braci i sióstr, którzy wciąż czekają, aby usłyszeć orędzie Ewangelii.

W swoich katechezach Papież wielokrotnie wskazywał, że modlitwa jest drogą do zetknięcia się z najgłębszą prawdą o nas samych, gdzie obecne jest światło samego Boga, jak nauczał św. Augustyn. Papież Franciszek zachęca nas do wytrwałej modlitwy, podkreślając, że nieustanna modlitwa przemienia nie tylko człowieka, ale także otaczającą go wspólnotę, nawet tam gdzie wydaje się, że zło zwycięża. Niech modlitwa będzie zatem dla każdego chrześcijanina: kompasem, który ukierunkowuje; światłem oświetlającym drogę i siłą, która wspiera w pielgrzymce prowadzącej do przekroczenia Drzwi Świętych.

W Ewangelii według świętego Łukasza widzimy uczniów Jezusa, którzy zwracają się do Mistrza z głęboką i znaczącą prośbą: «Panie, naucz nas się modlić» (Łk 11,1). To pytanie, które z pewnością odzwierciedla świadomość ich ograniczeń i potrzebę jeszcze praktyczniejszych wskazówek dotyczących sposobu modlitwy, kryje w sobie także specyficzny wymiar dla każdej osoby: potrzebę mistrza, przewodnika, który towa-

rzyszy w najważniejszych sytuacjach życia. W szkole mistrza uczeń może wzrastać tylko wtedy, gdy podąża ścieżką wyznaczoną przez tych, którzy go poprzedzają: idąc tymi samymi śladami mistrza, w rzeczywistości będzie w stanie bardziej wykorzystać swoje zdolności i powoli zrodzi się to poczucie naśladowania, które pewnego dnia pozwoli osiągnąć tę samą umiejętność: «Wy jesteście przyjaciółmi moimi, jeżeli czynicie to, co wam przykazuję». «Kto we Mnie wierzy, będzie także dokonywał tych dzieł, których Ja dokonuję, owszem, i większe od tych uczyni» (J 15,14; 14,12).

Te słowa uczniowie odczuwają także w odniesieniu do modlitwy: stojąc w obecności Mistrza, pociąga ich sposób Jego modlitwy, Jego odejście na bok, Jego relacja z Ojcem, która objawia się również poprzez sumienie, głęboko zakorzenione w nieustannej modlitwie. Rodzi się w ten sposób zainteresowanie tą relacją Synostwa, do tego stopnia, że apostołowie chcą być jej uczestnikami. Dzięki temu pragnieniu Mistrz postanawia nauczyć ich modlitwy, urzeczywistniając w ten sposób prawdziwą „szkołę modlitwy”, która przekształci to pragnienie w realne doświadczenie zdolne ukształtować ich relację z Bogiem, a co za tym idzie z innymi ludźmi.

To wszystko przywołuje na myśl to, co wielokrotnie przypominał Ojciec Święty, podkreślając, że modlitwa nie jest jedynie pobożną praktyką, lecz raczej porównywalna jest do «oddychania duszy», jest wyrazem głębokiej i naturalnej potrzeby każdego człowieka. Modlitwa, zdaniem Papieża Franciszka, to prawdziwy dialog z Bogiem «twarzą w twarz z Nim» (*Poranna medytacja w kaplicy Domu Świętej Marty, 15 marca 2018 roku*); to chwila słuchania i odpowiedzi, podczas której wierny otwiera się na wolę i przewodnictwo Pana. Z tego punktu widzenia prośba uczniów ukazuje to, że modlitwa nie jest formułą automatycznej komunikacji, wręcz przeciwnie, wymaga nauczania, dyscypliny, metod, które jedynie Mistrz może wskazać. Tak jak uczniowie prosili Jezusa, aby nauczył ich się modlić, także i my, aby wejść w bardziej intymną i osobistą relację z Bogiem, nie powinniśmy bać się prosić o pomoc przede wszystkim Mistrza, a następnie tych, którzy jako przewodnicy duchowi dłużej chodzą w obecności Pana i nauczyli się już rozpoznawać Jego kroki i drogę.

Adoracja: Adoracja jest aktem pokory i czci przed wielkością Boga. Papież w swoich refleksjach często przypomina, że podczas adoracji uznajemy zwierzchnictwo Boga i naszą całkowitą zależność od Niego. Ta forma modlitwy pomaga

otworzyć się na głębsze poczucie zachwytu i zdumienia w obliczu wszechmocy oraz dobroci Boga, umacniając naszą wiarę i nasze zaufanie do Niego. Wyróżnia się jako akt uznania majestatu Boga, nie tylko jako Stwórcy, ale także jako Żywego Źródła miłości i nieskończonego miłosierdzia. Podczas adoracji chrześcijanin wezwany jest do pokazania się Bogu z sercem czystym i pokornym, uznając swoje własne ograniczenia w obliczu ogromu Bożego. Ten rodzaj modlitwy nie wymaga prośb ani suplikacji, ale jest czystym wyrazem duszy, która zwraca się do Boga z wdzięcznością i czcią, jakby stanęła w obliczu Przedwiecznej Tajemnicy.

Uwielbienie i dziękczynienie: Modlitwa uwielbienia i dziękczynienia stanowi wyraz radości oraz wdzięczności wobec Boga za Jego niezliczone dary i błogosławieństwa. W uwielbieniu celebруем wielkość, piękno oraz dobroć Boga, rozpoznając Jego żywą i życiodajną Obecność w naszym życiu, a także w otaczającym świecie. W dziękczynieniu z wdzięcznością reagujemy na dzieła Boga, od tych bardzo małych do największych, świadomi, że każde dobro, które otrzymujemy, jest znakiem Jego nieskończonej dobroci. Ta forma modlitwy pomaga nam rozwijać postawę wdzięczności, zdolną ukształtować nasze spojrzenie na braci jako znaku i świadectwa miłości, jaką Bóg nas kocha.

Wstawiennictwo: Modlitwa wstawiennicza jest modlitwą, która najlepiej wyraża komuniję i obcowanie świętych: pozwala modlić się w potrzebach innych, okazując solidarność, zrozumienie oraz współczucie. Dobrze jest podkreślić wagę tej formy modlitwy jako aktu miłości i chrześcijańskiej solidarności, która jednoczy nas z innymi – naszymi bliźnimi

oraz czyni nas uczestnikami ich cierpień, a także ich nadziei. Modlitwa wstawiennicza jest potężnym narzędziem komunii, dzięki któremu możemy przedstawić Bogu potrzeby świata oraz naszych braci i siostr. W ten sposób modlitwa wstawiennicza staje się pomostem łączącym wiernych oraz ich intencje, przekraczając granice przestrzeni i czasu, aby współdzielić przed Bogiem swoje radości i cierpienia. W kontekście Jubileuszu także łaska odpustu zupełnego, zastosowana wobec wiernego zmarłego, jest wyrazem modlitwy wstawienniczej, która to jednoczy nas ze wszystkimi naszymi drogimi zmarłymi, z którymi pewnego dnia będziemy mogli cieszyć się dobrami niebieskimi.

Błaganie: Modlitwa błagalna odzwierciedla naszą ludzką bezbronność i naszą potrzebę pomocy: za pomocą tego rodzaju modlitwy przedstawiamy Bogu nasze osobiste potrzeby, nasze najgłębsze pragnienia oraz najpilniejsze obawy i troski. Zachęceni jesteśmy do przedstawiania z ufnością i wytrwałością naszych prośb Bogu, pamiętając o tym, że On zawsze jest gotowy wysłuchać naszego serca: «prosi o wytrwałość, prosi o determinację, bez wstydu. Dlaczego? Bo pukam do drzwi mojego przyjaciela. Bóg jest przyjacielem i z przyjacielem mogę to zrobić. Nieustanna, inwazyjna modlitwa» (*Poranna medytacja w kaplicy Domu Świętej Marty, 11 października 2018 roku*). Błaganie staje się zatem momentem intymnej komunii z Bogiem, gdzie nasza bezbronność spotyka się z Jego nieskończonym miłosierdziem i miłością: przez nią uczymy się głębiej ufać Bogu, powierzając Mu całe nasze życie, nasze troski, nasze nadzieje i nasze pragnienia.

iubilaeum2025.va



Zapraszamy na
modlitwę w duchu
Taize w drugą sobotę
września 2024 !



Program: 12 kroków ku pełni życia - Wreszcie żyć

Program rozwoju duchowego dla chrześcijan z elementami psychoedukacji to osobista i duchowa praca inspirowana w znacznym stopniu tekstami biblijnymi i refleksją psychologiczną.

Oczekiwane cele:

1. Kto jest świadom swoich problemów, temu proponowany program pracy pomoże odnaleźć się na nowo, uporządkować, zrównoważyć i zrozumieć występujące uczucia, przeżycia i doświadczenia.

2. Osoby z różnorodnymi, ukrytymi dla nich samych problemami przez pracę osobistą i w grupie uwrażliwią samych siebie. Skonfrontują się z pytaniem: „Jakie szanse rozwoju stoją przede mną?”, „Z czego muszę zrezygnować, aby pójść dalej?” Nauczą się radzić sobie z osobistymi problemami.

3. Osoby pragnące lepiej poznać same siebie i rozwinąć własną osobowość mogą potraktować biblijne wskazania jako punkt wyjścia do osobistej refleksji i dostrzec rezonans, jaki wywołuje w nich Boże wezwanie. Mogą postawić sobie pytanie i poszukiwać na nie odpowiedzi. Właściwą odpowiedź znajdą w refleksji nad Słowem Bożym.

**Po więcej informacji prosimy dzwonić na
tel.: 773.865.4955 lub 773.322.3820**



INTENCJE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY

Czerwiec 2024: Za ludzi, którzy uciekają ze swojego kraju

Módlmy się, aby migranci, uciekający przed wojnami lub głodem, zmuszeni do podróży pełnych niebezpieczeństw i przemocy, znajdowali w krajach, które ich przyjmują, gościnę i nowe możliwości życia.

**Nabożeństwa Czerwcowe
codziennie
o godz. 18:45**

**W środy
nowenna do MB
Nieustającej Pomocy
po nabożeństwie**

O. Piotr Twardecki SJ

**Rekolekcje przed
Uroczystością Najświętszego
Serca Pana Jezusa**

**w Jezuickim Ośrodku
Milenijnym 2024
na YouTube**



OGŁOSZENIA

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: w poniedziałek św. Brata Alberta Chmielowskiego; w środę św. Romualda, opata; w piątek św. Alojzego Gonzagę, jezuitę; w sobotę św. Jana Fishera i Tomasza More'a, męczenników.

Jako wspólnota zakonna pragniemy zaprosić wolontariuszy i współpracowników JOM, którzy pomagali przy organizacji pikniku, na oddzielne świętowanie w niedzielę, 23 czerwca. Rozpocniemy Mszą o godz. 13:00 w JOM, a od godz. 14:30 będzie grill w ogrodzie na Avers.

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe, które są odprawiane codziennie o godz. 18:45. W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy rozpocznie się po tym nabożeństwie.

Zapraszamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po niedzielnych Mszach o 9:30, 11:00 i 13:00 można wypożyczyć książki, a także spotkać się tam przy filiżance kawy i herbaty oraz ciastku z cukierni Smakowski Deli.

Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!



W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)
oraz do biblioteki
(od 10:30 do 13:00)
Sponsorem ciast jest
Smakowski Deli



Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00



APOSTOLSTWO
MODLITWY

o. Tomasz Szymczyk SJ

każdy I piątek miesiąca, godz. 19:00

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15



Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Christian Life Community
spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apostolstwo, duchowość ignacjańska
<http://chicago.wzch.org>



Jasmin
www.wspolnotajasmin.org

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)
adopcjasercachicago@gmail.com

SYCHAR KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955; www.sychar.org
Halinka - 773.322.3820



NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA
METODA PLANOWANIA RODZINY
INFORMACJE TEL. 708 983 4158



Grupa wsparcia
dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810



f **NOWA DROGA**
6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY
„12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820



Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak
tel. 773 814 0324

Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00
O. Józef Polak SJ



Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

Ubezpieczenia dla posiadaczy

Medicare

- Ubezpieczenia na leki
- Plany suplementarne
- Plany Medicare Advantage



Oliwier
Wasilewski

Kończysz 65 lat lub tracisz ubezpieczenie z pracy?



Bezpłatne konsultacje

773-620-5258

3410 N. Harlem Ave. Chicago

MALOWANIE, PECIOWANIE i SENDOWANIE BEZKURZOWE

APJP Construction Inc.

224-645-1995 (Andrzej)

PROSZĘ WYSLAĆ SMS (text message), ODDZWONIĘ

Miejsce na Twoją reklamę

**Przeróbki krawieckie
Szycie garderoby damskiej
AGATA**

773-807-9468 - TEXT MESSAGE

KRĘGARZ

Cezary S. Kedzierzawski; D.A.M.

(773) 895-5353

Rwa kulszowa, korzonki,
ból i drętwienie ramion, pleców,
ból głowy itp.



**WAJN
MECHANICAL INC**

**Adam
Mozdierz**

HVAC, PLUMBING, ELECTRICAL

313 Century Dr
Hampshire IL 60140

wajnmechanicalinc@gmail.com

English/Polish

7735202847

**Ford Transit (na 12 osób)
Do wypożyczenia prywatnie
Bez limitu mil**

Po więcej informacji
prosze wysłać wiadomość tekstową

708-845-1718 (Darek)

773-396-1631 (Dawid)

Miejsce na Twoją reklamę

MSZE ŚW.: Pon. - piąt.: 8:00, 18:00 i 19:00. Sob.: 8:00 i 19:00. Niedz.: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

ADORACJA: poniedziałek-piątek 18:30; sobota-niedziela 18:00

W miesiącu czerwcu - Nabożeństwa Czerwcowe - codziennie o godz. 18:45.

W środy nowenna do MB Nieustającej Pomocy - po nabożeństwie

--

SPOWIEDŹ ŚW.: poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30.

W niedzielę - pół godziny prze każdą Mszą świętą,

W pierwszy piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30



Jejuicki Ośrodek Milenijny